Sad

Datum

Mo 26.02.24
Mo 26.02.24
Mo 26.02.24

Di 27.02.24
Di 27.02.24
Di 27.02.24
Di 27.02.24

Fr01.03.24
Fr 01.03.24
Fr01.03.24

Mo 04.03.24

Mi 06.03.24
Mi 06.03.24
Mi 06.03.24

Di 12.03.24
Di 12.03.24

Sa 16.03.24
Sa 16.03.24

Mi 20.03.24
Mi 20.03.24
Mi 20.03.24

Do 21.03.24
Do 21.03.24
Do 21.03.24

Ort

Thuine
Lingen-Baccum
Lingen-Laxten

Bawinkel
Gersten
Lengerich
Langen

Schapen
Spelle
Varenrode

Wettrup

Beesten
Freren
Andervenne

Lingen-Brogbern
Lingen-Darme

Messingen
Lingen

Emsbiiren-Elbergen
Emsbiiren
Salzbergen

Lingen-Clusorth-Bramhar
Lingen-Altenlingen
Lingen-Holthausen/Biene

Aktueller Standort

Parkplatz Sportanlage, Messinger Str. 3
Parkplatz Gaststatte Hense, Antoniusstralle
Gewerbegebiet "Am Hundesand"

Marktplatz, KirchstralRe

Bregenbecker Str.7,Parkplatz an der Sportanlage

Parkplatz Friedhofskapelle, Kirchstral3e

Gaststatte Wintering, Ecke Thuiner StraRe/ Rutener StraRe

Parkplatz gegenliber Gaststatte Diising, KolpingstraRe
Getranke-Hoffmann-Stadion, Venhauser StraRe
Parkplatz Sportanlage, Bonnestr. 11

An der Kirche, Ecke KirchstraRe/ BahnhofstralRe

Parkplatz Arztehaus, HauptstraRe
Festplatz, OststraRe
Parkplatz KirchstraRe, gegeniiber Gaststatte Schmees

Heimathaus, Duisenburger StraRe
Rewe-Markt, Emdener StraBe/ Rheiner StraRe

Gaststatte Diek-Logers, Parkplatz Frerener Str.
Parkplatz Emslandhallen, Darmer HafenstraRe/ LindenstralRe

Dorfgemeinschaftshaus, Elbergen 12
Parkplatz der Gemeindeverwaltung, MagistratstraRe 5
Parkplatz GroRraumsporthalle, Bruchweg 23

Vor dem neuen Sportplatz, BramharstraRe
Parkplatz Gaststatte Herm. Thien, Forstweg
Parkplatz Dorfgemeinschaftshaus

Uhrzeit

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr
17:00-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:30 Uhr
16:00-17:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-16:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr

13:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

09:00-10:00 Uhr
10:30-13:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-15:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-16:00 Uhr
16:30-18:00 Uhr



