Süd

Datum	Ort	Aktueller Standort	Uhrzeit
Mo 26.02.24	Thuine	Parkplatz Sportanlage, Messinger Str. 3	12:30-13:30 Uhr
Mo 26.02.24	Lingen-Baccum	Parkplatz Gaststätte Hense, Antoniusstraße	14:00-15:00 Uhr
Mo 26.02.24	Lingen-Laxten	Gewerbegebiet "Am Hundesand"	15:30-18:00 Uhr
Di 27.02.24	Bawinkel	Marktplatz, Kirchstraße	12:30-13:30 Uhr
Di 27.02.24	Gersten	Bregenbecker Str.7,Parkplatz an der Sportanlage	14:00-15:00 Uhr
Di 27.02.24	Lengerich	Parkplatz Friedhofskapelle, Kirchstraße	15:30-16:30 Uhr
Di 27.02.24	Langen	Gaststätte Wintering, Ecke Thuiner Straße/ Rutener Straße	17:00-18:00 Uhr
Fr 01.03.24	Schapen	Parkplatz gegenüber Gaststätte Düsing, Kolpingstraße	12:30-13:30 Uhr
Fr 01.03.24	Spelle	Getränke-Hoffmann-Stadion, Venhauser Straße	14:00-15:30 Uhr
Fr 01.03.24	Varenrode	Parkplatz Sportanlage, Bönnestr. 11	16:00-17:00 Uhr
Mo 04.03.24	Wettrup	An der Kirche, Ecke Kirchstraße/ Bahnhofstraße	13:00-14:00 Uhr
Mi 06.03.24	Beesten	Parkplatz Ärztehaus, Hauptstraße	13:00-14:00 Uhr
Mi 06.03.24	Freren	Festplatz, Oststraße	14:30-16:00 Uhr
Mi 06.03.24	Andervenne	Parkplatz Kirchstraße, gegenüber Gaststätte Schmees	16:30-17:30 Uhr
Di 12.03.24	Lingen-Brögbern	Heimathaus, Duisenburger Straße	13:00-15:00 Uhr
Di 12.03.24	Lingen-Darme	Rewe-Markt, Emdener Straße/ Rheiner Straße	15:30-18:00 Uhr
Sa 16.03.24	Massingan	Contribitto Diale Lägava Davlanlata Frayanay Str	09:00-10:00 Uhr
	Messingen	Gaststätte Diek-Lögers, Parkplatz Frerener Str.	
Sa 16.03.24	Lingen	Parkplatz Emslandhallen, Darmer Hafenstraße/ Lindenstraße	10:30-13:00 Uhr
Mi 20.03.24	Emsbüren-Elbergen	Dorfgemeinschaftshaus, Elbergen 12	13:00-14:00 Uhr
Mi 20.03.24	Emsbüren	Parkplatz der Gemeindeverwaltung, Magistratstraße 5	14:30-15:30 Uhr
Mi 20.03.24	Salzbergen	Parkplatz Großraumsporthalle, Bruchweg 23	16:00-18:00 Uhr
1911 20.03.24	Juizbeigen	i di kpiatz Grossadinsportilalie, bruchweg 25	10.00-10.00 OIII
Do 21.03.24	Lingen-Clusorth-Bramhar	Vor dem neuen Sportplatz, Bramharstraße	12:30-13:30 Uhr
Do 21.03.24	Lingen-Altenlingen	Parkplatz Gaststätte Herm. Thien, Forstweg	14:00-16:00 Uhr
Do 21.03.24	Lingen-Holthausen/Biene	Parkplatz Dorfgemeinschaftshaus	16:30-18:00 Uhr